
         

         

         

         

         

         

        

 Łódź, dnia 31.08.2021r. 
 
 
 
Wszyscy Wykonawcy 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(część I – dostawa sprzętu komputerowego) 

 
 

 

Zamawiający Miasto Łódź- Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi, 93-121 Łódź,  

ul. Milionowa 91, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje zapytanie od 

Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela 

wyjaśnień: 

Pytanie 1: 

Pytanie dotyczące punktu VI podpunkt 5 SWZ: 

Zamawiający, jako jeden ze przedmiotowych środków dowodowych, wymaga 

przedłożenia przez potencjalnego wykonawcę dokumentu wskazującego 

autoryzowany serwis, potwierdzający, że podmiot wskazany przez Wykonawcę 

posiada autoryzację serwisową producenta laptopa. Pragnę zauważyć, iż taki wymóg 

takiego dokumentu mocno ogranicza konkurencję co jest niezgodne z artykułem 16 

pkt 1 PZP. Wymagany dokument może otrzymać jedynie firma, która jest partnerem 

danej marki i posiada tzw. ceny projektowe na oferowany produkt. Ponadto producenci 

nie chcą wydawać tego typu oświadczeń, gdyż pośrednikami w usługach serwisowych 

są często dystrybucje na co dzień zajmujące się sprzedażą ww. urządzeń. Wobec 

powyższego zwracam się z prośbą o wykreślenie przytoczonego zapisu w całości. 

Odpowiedź:  

Treść powyższego punktu SWZ pozostaje bez zmian. Zamawiający wyraźnie 

wskazał wymóg przedłożenia dokumentu wskazującego autoryzowany serwis, 

potwierdzającego, że podmiot wskazany przez Wykonawcę posiada autoryzację 

serwisową producenta laptopa. Zamawiający nie wymaga w SWZ, aby był to 

dokument wystawiony przez producenta. Zamawiający dopuszcza oświadczenie 

Wykonawcy, w którym wskaże przedmiotowy serwis. 
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Pytanie 2: 

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na 

późniejszy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przedłuża termin składania ofert 

oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ww. ustawy dokonuje zmiany treści SWZ. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści: 

1. Termin związania ofertą, o którym mowa w Rozdziale XIV SWZ, pkt 1, w ten 

sposób, że otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, od dnia upływu terminu 

składania ofert do dnia 05.10.2021r., przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

2. Terminu składania ofert, o którym mowa w Rozdziale XV pkt 2 SWZ, w ten 

sposób, że otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 

06.09.2021 r. do godz. 09:00. 

3. Terminu otwarcia ofert, o którym mowa w Rozdziale XVI pkt 1 SWZ, w ten 

sposób, że otrzymuje brzmienie:  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.09.2021 r. o. godz. 10:00. 

 

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść ogłoszenia w powyższym zakresie.  


